

DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2015

VEHÍCULO:	TIPO TSURU GSII, EQUIPADO COLOR PLATA (2)	NÚMERO DE SERIE:	3N1EB31S4AK342484
-----------	---	------------------	-------------------

MARCA:	NISSAN	MODELO:	2010	PLACAS:	HMT8588
--------	--------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	--

RESGUARDATARIO:	TIMOTEO ESCUDERO MORALES
-----------------	--------------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO			NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO	
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO		IMPORTE
		REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ 614.80	
27-May-15	189	Bujias	4	\$ 29.00	\$ 116.00	Timoteo Escudero M./Chofer
		Litros de aceite	4	\$ 81.20	\$ 324.80	
		Filtro de aire	1	\$ 58.00	\$ 58.00	
		Filtro de gasolina	1	\$ 58.00	\$ 58.00	
		Filtro de aceite	1	\$ 58.00	\$ 58.00	
		MANO DE OBRA:			\$ 638.00	
		Afinacion de motor	1	\$ 638.00	\$ 638.00	
		TOTAL			\$ 1,252.80	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e

Revisó
L. E. Karina Hernández Medina
Encargada de la Dirección de Administración

Autorizó
Mtro. Rubén Monterrubio Lara
Rector

DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2015

VEHÍCULO:	TIPO SENTRA CUSTOM 2.0, COLOR PLATA.	NÚMERO DE SERIE:	3N1AB6AD0AL677611
-----------	--------------------------------------	------------------	-------------------

MARCA:	NISSAN	MODELO:	2010	PLACAS:	HMT8598
--------	--------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	--

RESGUARDATARIO:	CRISOFORO HERNANDEZ NAJERA
-----------------	----------------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
		REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ 2,343.20	
18-Jun-15	197	Base de amortiguador	1	\$ 1,183.20	\$ 1,183.20	Crisoforo Hernandez N./Chofer
		Juego de balatas traseras	1	\$ 139.20	\$ 139.20	
		Juego de balatas delanteras	1	\$ 255.20	\$ 255.20	
		Discos de frenos	2	\$ 382.80	\$ 765.60	
		MANO DE OBRA:			\$ 1,067.20	
		Frenos en general	1	\$ 464.00	\$ 464.00	
		Cambio de base de amortiguador	1	\$ 348.00	\$ 348.00	
		Alineación	1	\$ 139.20	\$ 139.20	
		Rectificado de discos de frenos	2	\$ 58.00	\$ 116.00	
		TOTAL			\$ 3,410.40	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e
Instalaciones

Revisó
L. E. Karina Hernández Medina
Encargada de la Dirección de Administración
y Finanzas

Autorizó
Mtro. Rubén Monterrubio Lara
Rector

